
15 % 
DISCAPACIDAD

10% LICENCIADO 
FF.AA

1 OCON HUATAY MERY ZOILA 004483 21 22.8 15 5 0 0 0 63.8 0 0 63.8

2 CHECA AGUILAR KELLY 004442 17 30 15 0 0 0 0 62 0 0 62

3 VEGA SILVA SONIA MARIVEL 004557 17 30 15 0 0 0 0 62 0 0 62 RECLAMO PROCEDENTE

4 MELENDEZ ROJAS KARINA 004432 17 25.8 15 0 0 0 0 57.8 0 0 57.8

5 FARRO MONTEZA OLGA 004827 21 21.6 15 0 0 0 0 57.6 0 0 57.6

6 SALDIVAR DELGADO FANNY 004542 21 20.1 15 0 0 0 0 56.1 0 0 56.1

7 SAAVEDRA ROJAS JANETH 004847 21 14.7 15 5 0 0 0 55.7 0 0 55.7 RECLAMO PROCEDENTE

8 CHÁVEZ COLLANTES KELLY 004715 17 12 15 5 0 0 0 49 0 0 49 RECLAMO PROCEDENTE

9 PINEDO GÓMEZ GISELA 004745 21 6 15 5 0 0 0 47 0 0 47

10 GUEVARA VELA JESSY 004665 17 15 15 0 0 0 0 47 0 0 47

11 FERNÁNDEZ PINEDO HERNÁN 004611 21 6 15 5 0 0 0 47 0 0 47

12 FERNÁNDEZ DELGADO EUDELIA 004866 17 15 15 0 0 0 0 47 0 0 47
RECLAMO IMPROCEDENTE : EL DESEMPATE 
RESPECTIVO SE REALIZARA EL MOMENTO DE 
LA ADJUDICACION

13 PEÑA SÁNCHEZ JANETH 004608 17 14.4 15 0 0 0 0 46.4 0 0 46.4

RECLAMO IMPROCEDENTE: SEGÚN EL 
LITERAL 6.3.8 LA EXPERIENCIA SE ACREDITA 
CON RESOLUCION Y LAS COPIAS DE BOLETAS 
DE PAGO, SIN EMBARGO, LA BOLETA DE 
ABRIL 2015, ES ILEGIBLE NO SE PUEDE 
VISUALIZAR SU  CONTENIDO

14 COLLAZOS CUBAS LUCY 004574 17 14.4 15 0 0 0 0 46.4 0 0 46.4

15 GOICOCHEA VELASQUEZ AYDA 004298 10 16.8 15 4.5 0 0 0 46.3 0 0 46.3 RECLAMO PROCEDENTE

16 CHUQUIBALA CHUQUITAL MARITZA 004465 17 14.1 15 0 0 0 0 46.1 0 0 46.1

17 GUEVARA LABAJOS DORIS 004463 17 13.8 15 0 0 0 0 45.8 0 0 45.8 RECLAMO PROCEDENTE

18 LACHI CORNEJO ELIZABETH LOURDES 004403 16 10.2 15 4.5 0 0 0 45.7 0 0 45.7 RECLAMO PROCEDENTE

19 TORRES TUESTA ELSA MELITA 004737 21 8.7 15 0 0 0 0 44.7 0 0 44.7

TOTAL 
GENERALNº Ord. MÉRITOS

CUADRO DE MÉRITOS PRELIMINAR : PLAZA DE AUXILIAR DE EDUCACIÓN NIVEL INICIAL

PUNTAJE 
FINAL

UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL DE RIOJA

OBSERVACIONES

RM Nº 023-2019-MINEDU NORMA TÉCNICA PARA CONTRATO DE AUXILIARES DE EDUCACIÓN 

Bonificación      
ZONA VRAEM

Bonificación      ZONA 
FRONTERA

Bonificación 
ZONA RURALCapacitacionesExperiencia 

Laboral
Formación 
ProfesionalAPELLIDOS Y NOMBRES EXPEDIENTE

BONIFICACIONES



15 % 
DISCAPACIDAD

10% LICENCIADO 
FF.AA

TOTAL 
GENERALNº Ord. MÉRITOS PUNTAJE 

FINAL OBSERVACIONESBonificación      
ZONA VRAEM

Bonificación      ZONA 
FRONTERA

Bonificación 
ZONA RURALCapacitacionesExperiencia 

Laboral
Formación 
ProfesionalAPELLIDOS Y NOMBRES EXPEDIENTE

BONIFICACIONES

20 TANTALEÁN FERNANDEZ MARIANELA 004526 21 11.7 12 0 0 0 0 44.7 0 0 44.7 REVISIÓN DE OFICIO

21 JULIAN  PALOMINO  ZILA 004509 16 7.2 15 5 0 0 0 43.2 0 0 43.2

RECLAMO PROCEDENTE, SE LE ASIGNA 
PUNTAJE DE ITEM d.1(LABORES EN ZONA 
RURAL). NO PROCEDE ASIGNACION DE 
PUNTAJE AGOSTO-2017 PORQUE NO CUMPLE 
MES COMPLETO (30 DIAS)

22 TINEO CALLE NAUN 004532 21 6.9 15 0 0 0 0 42.9 0 0 42.9

RECLAMO IMPROCEDENTE: LA FELICITACION 
DEBE SER INDIVIDUAL, SEGÚN  NUMERAL 
6,3,14 Y QUE GUARDE REALCION CON DOS 
FUNCIONES DE AUXILIAR

23 BANDA VASQUEZ BERCELIA 004625 16 6.9 15 0 0 5 0 42.9 0 0 42.9
RECLAMO PROCEDENTE, DE ACUERDO A LAS 
BOLETAS PRESENTADAS SE EVALUA LA 
EXPERIENCIA LABORAL

24 ROJAS CALLE CARMEN ROSA 004277 16 11.4 15 0 0 0 0 42.4 0 0 42.4 RECLAMO PROCEDENTE

25 GRÁNDEZ NORIEGA JAZMINE 004598 16 11.4 15 0 0 0 0 42.4 0 0 42.4

26 SILVA SÁNCHEZ ELIA LILIANA 004335 16 5.4 15 0 0 0 0 36.4 5.46 0 41.86

27 GUEVARA SAUCEDO ROSA ELCIRA 004763 16 10.5 15 0 0 0 0 41.5 0 0 41.5

28 CUEVA VELAISOSA ENITH 004515 16 10.5 15 0 0 0 0 41.5 0 0 41.5

29 MALCA REATEGUI ELDA MERY 004903 16 10.2 15 0 0 0 0 41.2 0 0 41.2

30 ARISTA VELA KADY 004879 13 7.8 15 0 0 0 0 35.8 5.37 0 41.17

31 CARRERA ZUTA JOHANA ROSALY 004417 16 5.1 15 5 0 0 0 41.1 0 0 41.1

32 PEREZ DÁVILA LUZ ANGÉLICA 004544 16 9.6 15 0 0 0 0 40.6 0 0 40.6

33 CHÁVEZ ALTAMIRANO OLGUITA 004768 16 8.4 15 0 0 0 0 39.4 0 0 39.4

34 MEDINA LINGÁN MARBELÍ 004618 13 6.3 15 5 0 0 0 39.3 0 0 39.3 REVISION DE OFICIO

35 MARCELO ECHEVERRE MARIA FLOR 004791 16 8.1 15 0 0 0 0 39.1 0 0 39.1 RECLAMO PROCEDENTE

36 VISALOT FERNANDEZ FANY GUSLEY 004910 21 3 15 0 0 0 0 39 0 0 39

37 CRUZ BAZAN RUTH PALMIRA 004643 16 6.9 15 0 0 0 0 37.9 0 0 37.9

38 ANDALUZ BANCES YULI YOLANDA 004510 13 9 15 0 0 0 0 37 0 0 37 REVISIÓN DE OFICIO



15 % 
DISCAPACIDAD

10% LICENCIADO 
FF.AA
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39 VÁSQUEZ SANCHEZ JOVANI 004708 16 6 15 0 0 0 0 37 0 0 37

40 SAAVEDRA LEYVA MARLENY 004704 16 5.4 15 0 0 0 0 36.4 0 0 36.4
RECLAMO IMPROCEDENTE: BOLETA ABRIL 
2017 NO SE EVALUA DOCUMENTOS NUEVOS 
INGRESADOS

41 GOLAC MORI MAGALLY 004850 13 6.9 15 0 0 0 0 34.9 0 0 34.9
RECLAMO PROCEDENTE EN 
CAPACITACIONES REVISION DE OFICIO EN 
FORMACION ACADEMICA

42 RUIZ PINEDO BEBSABETH 004497 13 2.1 15 3.5 0 0 0 33.6 0 0 33.6 RECLAMO PROCEDENTE

43 GALLARDO ACUÑA RAQUEL 004438 16 2.4 15 0 0 0 0 33.4 0 0 33.4

44 MILIAN VILLALOBOS ELIZABETH 004751 17 15 0 0 0 0 32 0 0 32 REVISION DE OFICIO

45 RUEDA ROJAS DIANA LORENA 004848 12 4.5 15 0 0 0 0 31.5 0 0 31.5

46 CIEZA VARGAS MARINA BACELIZA 006735 16 0 15 0 0 0 0 31 0 0 31 RECLAMO PROCEDENTE

47 BUSTAMANTE CHUQUIZUTA ROSA MARIA 004615 6 9.6 15 0 0 0 0 30.6 0 0 30.6

48 GUEVARA VASQUEZ LELY MARIBEL 006739 13 15 28 28 RECLAMO PROCEDENTE, POR ERROR EN 
SECUNDARIA

49 ASENCIO LEON DE ORTIZ MODESTA 004405 13 0 15 0 0 0 0 28 0 0 28 REVISIÓN DE OFICIO

50 ALARCÓN VÁSQUEZ MARÍA YANET 004724 16 0 12 0 0 0 0 28 0 0 28 REVISIÓN DE OFICIO

51 PEÑA SÁNCHEZ MILAGROS 004610 12 0 15 0 0 0 0 27 0 0 27 RECLAMO PROCEDENTE

52 CRUZADO SALAZAR CARMEN 004905 12 0 15 0 0 0 0 27 0 0 27 REVISIÓN DE OFICIO

53 BECERRA ORDOÑA VILMA 004871 12 0 15 0 0 0 0 27 0 0 27 REVISIÓN DE OFICIO

54 MONTOYA REÁTEGUI GIOVANA 004501 10 1.8 15 0 0 0 0 26.8 0 0 26.8 RECLAMO IMPROCEDENTE : SOLO ACREDITA 
CULMINACION DE III CICLO

55 CALLE LALANGUI FLOR MEDALI 004726 10 0.6 15 0 0 0 0 25.6 0 0 25.6

RECLAMO IMPROCEDENTE: CON RELACION A 
LA RD N° 1463 MENCIONA QUE LA 
FELICITACION DEBE SER RECONOCIDA DE 
MANERA INDIVIDUAL Y DOS CONTRATOS DE  
LOCACION NO ACREDITAN CON LAS BOLETAS 
DE PAGO

56 CHÁVEZ HUAMÁN MARJORIE 004484 16 0 9 0 0 0 0 25 0 0 25

57 GUIMAC LLANCA NANCY 004491 10 0 15 0 0 0 0 25 0 0 25 REVISIÓN DE OFICIO

58 SUAREZ LINGÁN LILA 004898 17 0 6 0 0 0 0 23 0 0 23
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59 GUEVARA VÁSQUEZ LELY MARIBEL 004448 16 0 6 0 0 0 0 22 0 0 22

60 VÁSQUEZ PARDO ZOILA ELIZABETH 004449 7 0 15 0 0 0 0 22 0 0 22 REVISIÓN DE OFICIO

61 GOICOCHEA VELASQUEZ DE VÁSQUEZ 
ALUSDINA 004811 10 0 12 0 0 0 0 22 0 0 22 RECLAMO PROCEDENTE: CAPACITACION

62 TRAUCO MONSALVE GLORIA 004468 6 0 15 0 0 0 0 21 0 0 21

63 LEIVA ROMERO ELDA 004762 6 0 15 0 0 0 0 21 0 0 21

RECLAMO IMPROCEDENTE EL DIPLOMADO DE 
EGRESADO DE SECRETAIADO EJECUTIVO NO 
SE OTORGO PUNTAJE YA QUE EN EL 
NUMERAL 6-3.6 MENCIONA OTROS ESTUDIOS 
DE FORMACION ACADEMICA LA 
PRESENTACION DEL TITULO

64 GONZALES PAISIG LEYDI YANINA 004616 6 0 15 0 0 0 0 21 0 0 21

65 RUIZ AGUILAR VERYLUZ 004436 13 0 6 0 0 0 0 19 0 0 19

66 RUIZ TORRES MARILENA 004939 3 0 15 0 0 0 0 18 0 0 18

67 GUERRERO GARCIA MERCEDES 004605 6 0 12 0 0 0 0 18 0 0 18

68 REÁTEGUI PICÓN ANGELES 004619 12 0 6 0 0 0 0 18 0 0 18 REVISIÓN DE OFICIO

69 LEONARDO RUBIO EVA ANA 004711 6 0 12 0 0 0 0 18 0 0 18 REVISIÓN DE OFICIO

70 CORDOVA CAMACHO DINA YOELIA 004482 13 0 3 0 0 0 0 16 0 0 16 REVISION DE OFICIO

71 JALK RUIZ LYANA MARGOT 004761 0 0 15 0 0 0 0 15 0 0 15
RECLAMO IMPROCEDENTE: LA EXPERIENCIA 
CON AUXILIAR DE EDUACION DEBE SER EN EL 
NIVEL QUE POSTULA

72 CUBAS RODRIGO LEYDA 004499 12 0 3 0 0 0 0 15 0 0 15

73 GONZALES IRIGOIN GEORGINA 006819 6 0 9 0 0 0 0 15 0 0 15 RECLAMO PROCEDENTE

74 BRAVO VÁSQUEZ ADIANEY 004428 12 0 3 0 0 0 0 15 0 0 15

 RECLAMO IMPROCEDENTE: NO SE EVALÚA 
DOCUMENTOS NUEVOS INGRESADOS Y LAS 
CAPACITACIONES DEBEN SER EN EL CARGO 
DE AUX. DE EDUCACIÓN(C.1-ANEXO 03)

75 PÉREZ BECERRA RAQUEL 004312 9 4.2 0 0 0 0 0 13.2 0 0 13.2

76 MUNDACA CABREJOS LOYDITH 004790 10 0 3 0 0 0 0 13 0 0 13 REVISIÓN DE OFICIO

77 HUAMÁN FERNÁNDEZ REINITA 004636 12 0 0 0 0 0 0 12 0 0 12

78 ZELADA GARCÍA YOVANA 004638 12 0 0 0 0 0 0 12 0 0 12
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79 VÁSQUEZ ROJAS JHOSELIN STEPHANY 004559 12 0 0 0 0 0 0 12 0 0 12

80 VARGAS VILLALOBOS FLOR DE MARIA 004854 12 0 0 0 0 0 0 12 0 0 12

81 SÁNCHEZ JIMENEZ SILVIA 004560 12 0 0 0 0 0 0 12 0 0 12

82 QUISPE CÓRDOVA SHEYLA 004664 12 0 0 0 0 0 0 12 0 0 12

83 OCHOA ROJAS IRMA 004734 12 0 0 0 0 0 0 12 0 0 12

84 MEDINA HUAMÁN LUZ ARACELY 004663 12 0 0 0 0 0 0 12 0 0 12

85 GARCIA JULCAHUANCA OTILIA 004406 9 0 3 0 0 0 0 12 0 0 12

86 RIVERA PAZ JULIA 004842 0 0 9 0 0 0 0 9 0 0 9

87 RIVA FERNÁNDEZ MELISSA 004313 9 0 0 0 0 0 0 9 0 0 9

88 PINEDO CHUQUIBALA ROSMERI 004319 9 0 0 0 0 0 0 9 0 0 9

89 IZQUIERDO SUXE GANDY 004849 6 0 0 0 0 0 0 6 0 0 6

90 CABANILLAS MENDOZA ROXANA 004799 6 0 0 0 0 0 0 6 0 0 6

91 BORBOR RIOS KATHERINEJOURNETH 004860 3 0 3 0 0 0 0 6 0 0 6

92 BECERRA VASQUEZ IRAIDA LUZ 004487 3 0 0 0 0 0 0 3 0 0 3

93 ANGASPILCO JULÓN MARIBEL 004651 3 0 0 0 0 0 0 3 0 0 3

94 MORI CHUQUIZUTA HANNAM 004586 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO, NO CUMPLE LOS REQUISITOS  
PEDAGÓGICOS VI CICLO

95 ANY LICEY LEONARDO TERRONES 004712 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 NO TIENE REQUISITO EN EDUCACIÓN INICIAL

96 ALVA LOPEZ MILAGRITOS 004844 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
NO APTO, NO ACREDITA REQUISITOS 
MÍNIMOS ESTUDIOS PEDAGÓDICOS Y 
UNIVERSIDAD EN EDUCACIÓN

97 PINEDO MARINA LIDZAN 004585 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
NO APTO NO CUMPLE REQUISITO MINIMO DE 
ESTUDIOS PEDAGÓGICOS Y LA UNIV. EN 
EDUCACIÓN

98 ALVARADO IGNACIO MARIBEL 004946 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITO DE 
ATENCIÓN A LA PRIMERA INFANCIA

99 DELGADO RUPAY AYDEE 004215 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
NO APTO NO CUMPLE REQUISITO DE 
CERTIFICADO DE ATENCIÓN A LA PRIMERA 
INFANCIA

100 PIÑA CAHUAZA DANY LUZ 006757 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO: NO CUMPLE REQUISITOS DE 
FORMACION ACADEMICA

101 YOVERA SANDOVAL DELICIA AURORA 004746 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO: REVISION DE OFICIO NO CUMPLE 
REQUISITOS PARA EL NIVEL ESPECIFICO

102 CHAVEZ PILCO DEISY 006805 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
NO APTO, NO CUMPLE LOS REQUISITOS  DE 
FORMACION ACADEMICA (IV CICLO EN 
EDUCACION)

103 LLOCLLA ROSILLO MARITZA ISABEL 006795 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
NO CUMPLE LOS REQUISITOS  DE 
FORMACION ACADEMICA (IV CICLO EN 
EDUCACION)
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104 DIAZ FARRO ESTER CESIA 006799 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
NO CUMPLE LOS REQUISITOS  DE 
FORMACION ACADEMICA (IV CICLO EN 
EDUCACION)

Rioja 21 de Febrero 2020

EL COMITÉ



15 % DISCAPACIDAD 10% LICENCIADO FF.AA

1 CAPTO LAVI PERCY 004863 17 10.8 15 0 0 0 0 42.8 6.42 0 49.22 APTO

2 MARTINEZ LEONARDO NORMA 004613 21 11.1 15 0 0 0 0 47.1 0 0 47.1 APTO

EL COMITÉ

Bonificación      ZONA 
VRAEM MÉRITOS PUNTAJE 

FINAL

BONIFICACIONES TOTAL 
GENERAL

UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL DE RIOJA
RM Nº 023-2019-MINEDU NORMA TÉCNICA PARA CONTRATO DE AUXILIARES DE EDUCACIÓN 

CUADRO DE MÉRITOS PRELIMINAR : PLAZA DE AUXILIAR DE EDUCACIÓN EBE                                     21 FEBRERO 2020

Nº Ord. APELLIDOS Y NOMBRES EXPEDIENTE Formación 
Profesional

Experiencia 
Laboral Capacitaciones Bonificación ZONA 

RURAL OBSERVACIONESBonificación      ZONA 
FRONTERA



15 % 
DISCAPACIDAD

10% LICENCIADO 
FF.AA

1 TORO TELLO MARCOS 004846 17 26.4 15 0 0 0 0 58.4 0 5.84 62.24 RECLAMO PROCEDENTE

2 VILLEGAS VALLE SONIA SUSI 004614 21 20.7 15 0 0 0 0 56.7 0 0 56.7

3 ARISTA VILLALOBOS ALVARO 004909 17 24.9 12 0 0 0 0 53.9 0 0 53.9

4 RUIZ CARRANZA OBED 004659 16 11.4 15 5 0 0 0 47.4 0 4.74 52.14 REVISION DE OFICIO

5 SÁNCHEZ OLIVERA CONSUELO 004543 21 15 15 0 0 0 0 51 0 0 51

6 MANAY JULCA ERMITANO 004324 21 14.4 15 0 0 0 0 50.4 0 0 50.4 REVISION DE OFICIO

7 CARBAJAL MEDINA ANGÉLICA 004514 16 8.4 15 5 0 0 0 44.4 0 0 44.4 RECLAMO PROCEDENTE

8 VENTURA SANDOVAL PACO NORBERTO 004918 21 5.7 15 0 0 0 0 41.7 0 0 41.7

9 REÁTEGUI COLLAZOS MILAGRITOS MARGOT 004378 21 4.5 12 3.5 0 0 0 41 0 0 41 REVISION DE OFICIO

10 SALDAÑA DELGADO YENNI MILADY 004707 16 8.7 15 0 0 0 0 39.7 0 0 39.7

11 PORTOCARRERO PINEDO LUIS HOMERO 004716 16 14.4 9 0 0 0 0 39.4 0 0 39.4 REVISION DE OFICIO

12 ESPINOZA CRUZADO MANUEL 004944 17 6.6 15 0 0 0 0 38.6 0 0 38.6

13 DEL AGUILA RUCOBA KARINA 004862 12 10.5 15 0 0 0 0 37.5 0 0 37.5

14 ROJAS TERRONES FLOR MARILU 004682 16 5.1 15 0 0 0 0 36.1 0 0 36.1

15 MUÑOZ POMPA MERARI 004318 13 7.2 15 0 0 0 0 35.2 0 0 35.2 REVISION DE OFICIO

16 PERALES BARTURÉN ORLANDO 004874 17 3 15 0 0 0 0 35 0 0 35

17 VÁSQUEZ RUIZ ELIZABET 004343 17 3 15 0 0 0 0 35 0 0 35

18 SORIANO VEGA OBED 004668 10 4.8 15 5 0 0 0 34.8 0 0 34.8 RECLAMO PROCEDENTE

19 BARAHONA GALVEZ MIRELLA ANANI 004214 17 3 9 5 0 0 0 34 0 0 34

20 ASENCIO LÉON EMA REYNALDA 0004797 13 5.4 15 0 0 0 0 33.4 0 0 33.4 REVISION DE OFICIO

21 SUXE CARRANZA NELLY 004752 13 5.1 15 0 0 0 0 33.1 0 0 33.1 REVISION DE OFICIO

22 URIARTE SANTO KICO 006746 17 0 15 0 0 0 0 32 0 0 32 RECLAMO PROCEDENTE

23 SAAVEDRA LEYVA HAYDEE MAGALY 004706 16 0 15 0 0 0 0 31 0 0 31

24 COTRINA RODRIGUEZ LUCIOLA 004738 13 1.5 15 0 0 0 0 29.5 0 0 29.5

25 GOÑAS CHASQUIBOL GINA LUCINDA 004506 13 0 15 0 0 0 0 28 0 0 28

26 MORI ASPAJO ALFONSO 004489 13 0 15 0 0 0 0 28 0 0 28 REVISION DE OFICIO

27 ROJAS PUIQUIN ELISAMA 004427 13 0 15 0 0 0 0 28 0 0 28

RECLAMO IMPROCEDENTE: YA QUE SE 
ENCUENTRA ESTUDIANDO EL QUINTO 
SEMESTRE POR LO CUALSE ASIGNO PUNTAJE 
DE IX CICLO: 9 PUNTOS Y SU TITULO TECNICO 
SE DIO PUNTAJE

28 MANYA CASTILLO LILI ELIZABETH 004580 13 0 15 0 0 0 0 28 0 0 28 RECLAMO IMPROCEDENTE: SOLO ACREDITA 
IV SEMESTRE CONCLUIDO

Bonificación      
ZONA VRAEM MÉRITOS PUNTAJE 

FINAL

BONIFICACIONES

TOTAL 
GENERAL

UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL DE RIOJA
RM Nº 023-2019-MINEDU NORMA TÉCNICA PARA CONTRATO DE AUXILIARES DE EDUCACIÓN 

CUADRO DE MÉRITOS PRELIMINAR : PLAZA DE AUXILIAR DE EDUCACIÓN NIVEL SECUNDARIA                                     21 FEBRERO 2020

Nº Ord. APELLIDOS Y NOMBRES EXPEDIENTE Formación 
Profesional

Experiencia 
Laboral Capacitaciones Bonificación 

ZONA RURAL OBSERVACIONESBonificación      ZONA 
FRONTERA



29 ORTIZ VÁSQUEZ LEONOR 004450 13 0 15 0 0 0 0 28 0 0 28

30 SEGURA CIEZA KEYLI ANALI 004467 3 2.7 15 4.5 0 0 0 25.2 0 0 25.2

31 AGUILAR LLATAS MARÍA ELENA 004764 16 0 9 0 0 0 0 25 0 0 25 REVISION DE OFICIO

32 TORRES RODRÍGUEZ ROSANA 004677 16 0 9 0 0 0 0 25 0 0 25

33 RUIZ ARMAS JUDITH 004828 16 8.7 0 0 0 0 0 24.7 0 0 24.7

34 BUELOTH BOCANEGRA CORINA 004337 16 0 6 0 0 0 0 22 0 0 22

35 PEREZ TOCAS ERICA 004672 16 0 6 0 0 0 0 22 0 0 22

36 BAZÁN PÉREZ LUIS ANTONIO 004671 16 0 6 0 0 0 0 22 0 0 22

37 VÁSQUEZ RIOS MARILUZ DE ROSARIO 004800 16 0 6 0 0 0 0 22 0 0 22

38 RODAS MONTENEGRO YRMA 004212 6 0 15 0 0 0 0 21 0 0 21

39 DELGADO LULIQUIS ROXANA 004495 6 0 15 0 0 0 0 21 0 0 21
NO ACREDITA REQUISITO MÍNIMO VI CICLO DE 
ESTUDIOS PEDAGÓGICOS Y UNIVERSIDAD EN 
EDUCACIÓN

40 CHÁVEZ COTRINA IDELSO 004830 17 0 3 0 0 0 0 20 0 0 20

41 MEJÍA ANTÍCONA ROSA YANET 004873 17 0 3 0 0 0 0 20 0 0 20

42 LAPIZ CANLLA PATRICIA ISABEL 004917 7 0 12 0 0 0 0 19 0 0 19

43 FERNÁNDEZ GUERRERO MARITZA JANETH 004753 16 0 3 0 0 0 0 19 0 0 19

44 PAREDES DÍAZ ELIAS 004374 10 0 9 0 0 0 0 19 0 0 19 RECLAMO PROCEDENTE

45 DIAZ SILVA LUCIA 004815 16 0 0 0 0 0 0 16 2.4 0 18.4

46 ARISTA VILLALOBOS ENRIQUE 004809 17 0 0 0 0 0 0 17 0 0 17

47 GONZALES USHIÑAHUA MARITH 004820 17 0 0 0 0 0 0 17 0 0 17

48 VILLALOBOS HERNANDEZ SULMI ERICA 004829 17 0 0 0 0 0 0 17 0 0 17

49 CARRASCO MALUQUISH MARIA LASTENIA 004315 17 0 0 0 0 0 0 17 0 0 17

50 ROQUE GRÁNDEZ MELISSA YULIANA 0004880 17 0 0 0 0 0 0 17 0 0 17

51 MARIN GUEVARA LILE 004831 17 0 0 0 0 0 0 17 0 0 17

52 BARBARAN LAVI KEEY 004864 17 0 0 0 0 0 0 17 0 0 17

53 JARA SALDIVAR NELSON 004261 16 0 0 0 0 0 0 16 0 0 16

54 RIVA ACOSTA ELITA 004876 16 0 0 0 0 0 0 16 0 0 16

55 AGUILAR VEGA ROBERTINA 004843 16 0 0 0 0 0 0 16 0 0 16

56 HURTADO BECERRA ESTHER 004498 16 0 0 0 0 0 0 16 0 0 16

57 ROJAS CORONEL ARTIDORO 004884 12 0 3 0 0 0 0 15 0 0 15

58 GUEVARA GONZALES MARILU 004253 13 0 0 0 0 0 0 13 0 0 13 REVISION DE OFICIO

59 PAREDES VARGAS SANDRA 004743 12 0 0 0 0 0 0 12 0 0 12

60 PILCO IZQUIERDO JHUDITH CARINA 004320 12 0 0 0 0 0 0 12 0 0 12

61 HERNÁNDEZ CABANILLAS OSCAR 004951 12 0 0 0 0 0 0 12 0 0 12

62 BERMEO HERRERA ERNESTO ERLI 004606 7 0 3 0 0 0 0 10 0 0 10



63 CARRILLO CHOQUEHUANCA SANTOS 004723 10 0 0 0 0 0 0 10 0 0 10

64 BANCES RUIZ DIANI 004801 7 0 3 0 0 0 0 10 0 0 10 RECLAMO PROCEDENTE

65 SUÁREZ TORRES ABIHAIL 004314 9 0 0 0 0 0 0 9 0 0 9

66 LLANOS CÓRDOVA MARISOL 004393 7 0 0 0 0 0 0 7 0 0 7

67 CARRASCO DE LA CRUZ JULEISY 004954 7 0 0 0 0 0 0 7 0 0 7

68 LLANOS QUILICHE OMAR 004386 6 0 0 0 0 0 0 6 0 0 6

69 RENGIFO CARAY ALCIDES 004494 3 0 0 0 0 0 0 3 0 0 3

70 MANANAY LÓPEZ LEISTÍN CLILNTÓN 004508 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 APTO SOLO POR CUMPLIR REQUISITO MÍNIMO 
VI CICLO PEDAGÓGICOS

71 RUIZ PAREDES LILIANA 004529 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 APTO SOLO POR CUMPLIR REQUISITO MÍNIMO 
VI CICLO PEDAGÓGICOS

72 HUANCAS SANTOS JOVANY DEL ROSARIO 004528 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
NO APTO NO CUMPLE REQUISITO MINIMO VI 
CICLO ESTUDIOS PEDAGÓGICOS Y 
UNIVERSIDAD EN EDUCACIÓN

73 SANTOS PEÑA KARINA 004452 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
NO ACREDITA REQUISITO MÍNIMO VI CICLO DE 
ESTUDIOS PEDAGÓGICOS Y UNIVERSIDAD EN 
EDUCACIÓN

74 RIMARACHÍN GUERRERO JOSÉ 004923 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
NO ACREDITA REQUISITO MÍNIMO VI CICLO DE 
ESTUDIOS PEDAGÓGICOS Y UNIVERSIDAD EN 
EDUCACIÓN

75 QUISPE VILCHEZ RUBI LLESINA 006744 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
RECLAMO IMPROCEDENTE NO SE EVALUA 
NUEVA DOCUMENTACION, INGRESO DE 
CONSTANCIA DE ESTUDIOS EXTEMPORANEA

76 CHAVEZ PUIQUIN ELISANA 006809 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

NO APTO NO CUMPLE REQUISITO DE 
FORMACION ACADAMICA, SE DEVOLVIO 
EXPEDIENTE OPORTUNAMENTE SEGÚN 
RECLAMO

77 CHAVEZ VALLEJOS MISAEL 006804 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

NO APTO NO CUMPLE REQUISITO DE 
FORMACION ACADAMICA, SE DEVOLVIO 
EXPEDIENTE OPORTUNAMENTE SEGÚN 
RECLAMO

EL COMITÉ
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